
 

BOSNA I HERCEGOVINA  

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE  

        KAZNENO-POPRAVNI ZAVOD  

POLUOTVORENOG TIPA  

T U Z L A  

        - Komisija za javne nabavke -  

 

 Broj:01-09-11-1935/20 

Tuzla;23.04.2020. godine  

 

    

 

 

                                                Z  A  P  I  S  N  I  K 
 

      o pokretanju postupka neobavezujuće komercijalne ponude za pružanje telefonskih 

usluga za potrebe zatvorenika KPZ-a Tuzla sa održanog  sastanka dana 22.04.2020. godine                

                                     u prostorijama KPZ-a Tuzla u 16,10 sati 

 

 

Sastanku prisustvuju svi članovi Komisije imenovani rješenjem direktora zavoda broj: 01-14-

142/20 od 10.01.2020. godine. 

 

I.   Na osnovu Odluke o pokretanju postupka komercijalne ponude, broj: 01-09-11-

1935/20 od 23.04.2020. godine, u Kazneno-popravnom zavodu poluotvorenog tipa Tuzla 

pokrenut  je postupak nabavke putem provođenja komercijalne ponude za dostavljanje 

ponuda za nabavku-usluga “Nabavka usluga pružanje fiksnih javnih telefonskih usluga u 

telefonskim govornicama za potrebe zatvorenika u Kazneno-popravnom zavodu 

poluotvorenog tipa Tuzla”, shodno tenderskoj dokumentaciji koja je pripremljena od strane 

nosioca posla.  

 

Javni poziv za dostavu komercijalnih ponuda za nabavka usluga- fiksnih javnih telefonskih 

usluga u telefonskim govornicama za potrebe zatvorenika u Kazneno-popravnom zavodu 

poluotvorenog tipa Tuzla, bit će objavljen na web stranici Kazneno-popravnog zavoda PT 

Tuzla (kpztzpritvor@gmail.com). 

 

Ugovorni organ je putem Komisije pokrenuo postupak prikupljanja  ponuda, odnosno ostale 

aktivnosti vezane za nabavku te uputio poziv za dostavu ponuda dana 23.04.2020. godine, 

sljedećim ponuđačima: 
 

1.“BH telecom“  Sarajevo direkcija Tuzla 

2. „JP Hrvatske telekomunikacije“ Mostar 

3. „M tel“ Banja Luka 

 

Shodno upućenim pozivima rok za podnošenje ponuda je do 30.04.2020. godine do 

11,00 sati, sa naznakom na ponudi ”Nabavka usluga pružanje fiksnih javnih telefonskih 

usluga u telefonskim govornicama za potrebe zatvorenika u Kazneno-popravnom zavodu 

poluotvorenog tipa Tuzla”. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nakon isteka roka za podnošenje ponuda Komisija će pristupiti otvaranju prispjelih 

komercijalnih ponuda. 

                                   

II.  Kriterij za vrednovanje ponuda bit će “najniža cijena zadovoljavajuće ponude”. 

 

 

Cijeneći navedeno, Komisija daje preporuku direktoru Kazneno-popravnog zavoda 

polutvorenog tip Tuzla: 

 

- da da saglasnost na ovaj Zapisnik za provođenje daljnjih aktivnosti na realizaciji 

ovog postupka nabavke.  

 

 

Komisija je završila sa radom  istog dana u 16,40 sati. 

 

 

         Zapisničar:  

_________________                                                                               

        Delić Emina                                                                                K O M I S I J A    

 

        1. ______________________ 

                  Pavić Nataša -predsjednik 

        2. ______________________ 

                  Altumbabić Minka-član   

        3. ______________________ 

                  Sarajlić Mersiha-član 

         

 

 
 

                                                        SAGLASAN 

                                                  Direktor 

                                           ______________ 

                                                 Asim Aljić 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Naziv ponuđača sa brojem faxa; 

 

1.“BH TELECOM“  Direkcija Tuzla; 035-251-621 

 2. „JP Hrvatske telekomunikacije“ Mostar 036/336-817 

3. „M tel“ Banja Luka  051/465-340 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


